
  

UCHWAŁA NR  2267/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały  

Nr 1334/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałą Nr 1534/25 z dnia  

5 lutego 2025 r., Uchwałą Nr 1795/25 z dnia 19 marca 2025 r., Nr 1892/25 z dnia 2 kwietnia 

2025 r., Nr 2063/25 z dnia 30 kwietnia 2025 r. oraz Nr 2215/25 z dnia 28 maja 2025 r., które 

zawarte zostały w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2267 /25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  4 czerwca 2025 roku 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dotychczasowy § 100. staje się § 100 ust. 1. 

2. W § 100 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

§ 100.2. W skład Wieloosobowego Stanowiska ds. Organizacyjnych wchodzi Stanowisko  

ds. Strategii Rozwoju i Analiz IT, do którego zadań w szczególności należy: 

1) opracowywanie projektu strategii rozwoju IT w województwie, w tym kierunków 

rozwoju społeczeństwa informacyjnego – jej monitorowanie i okresowa aktualizacja, 

2) realizacja prac w zakresie koordynacji obszarów i dokumentów strategicznych IT na 

poziomie województwa, 

3) przeprowadzanie analiz i raportów w zakresie identyfikacji ryzyk i nieprawidłowości,  

w projektach i procesach infrastrukturalnych IT, 

4) przygotowanie raportów w zakresie eksploatacji, rozwoju jak i funkcjonowania 

Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego 


	Uchwała Nr 2267_25
	załącznik do Uchwały Nr 2267_25

